
Pełniący Funkcję Wójta Gminy JaślIska
Burmistrz Gminy Dukla

ZARZĄDZENIE NR 16/10
PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ WÓJTA GMINY JAŚLISKA

BURMISTRZA GMINY DUKLA
z dnia 22 marca 2010 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), art. 247 ust.!, art. 249 ust. 1
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 )
uchwały nr IV/20/l0 z dnia 9 marca 2010 r. oraz uchwał: Nr II114/10 Rady Miejskiej w Dukli
pełniącej funkcję Rady Gminy Jaśliska z dnia 27 stycznia 2010 roku i uchwały zmieniającej
Nr IIII18/1 ORady Miejskiej w Dukli pełniącej funkcję Rady Gminy Jaśliska z dnia 18 lutego
2010 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2010 rok zarządzam co
następuje:

1) Zwiększa się dochody uchwały budżetowej o kwotę 54.434,00 zł, zgodnie z tabelą
nr I.

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4543854,001 54434,001 4598288,001I
§ 2.

1) Zwiększa się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 54.434,00 zł. zgodnie z tabelą
nr 2.

2) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Po zmianie

14J500;ÓO

1325f10,OO

59000,00

1968800,00

940400,00

55000,00

15000,00

662000,00

33000,00

8500,00

,i94134,00

93 534,00

6434,00

69700,00

63000,00

16000,00

5208878,001

15000,00

10000,00 5000,00

647000,00 15000,00

23000,00 10000,00

5154444,001 54434,001


